ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	30.12.2020 г.                                           № 666-рг

	г.Тулун

	О внесении изменений в План мероприятий на 2020 год по реализации муниципальной программы «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2022 годы

Во исполнение пункта 43 Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Тулунского муниципального района и их формирования, и реализации, утвержденного постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 05.10.2015 г. № 130-пг, руководствуясь статьями 22 и 36 Устава муниципального образования «Тулунский район»:
 1. Внести в План мероприятий на 2020 год по реализации муниципальной программы «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2022 годы, утвержденный распоряжением Администрации Тулунского муниципального района от 24.12.2019 г. № 949-рг, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района С.Н. Трус.
Мэр Тулунского

муниципального района                                                         М.И. Гильдебрант
PAGE